
Dz-07.0021.8.2020 

Uchwała nr XXII/238/2020 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 15 września 2020 roku 

 

w sprawie uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru  „Wola Justowska - Hamernia” (pismo znak: BP-02-1.6721.380.296.2020.APU 

z dnia 24.08.2020 r.)  

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. a uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. 

Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5469) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wnosi się następujące uwagi do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru ”Wola Justowska - Hamernia”: 

1) Teren ZP.3 powinien zostać powiększony do jego aktualnego, faktycznego obszaru na 

działce nr 738 obr. K-11 kosztem KDD.24, a część KDD.24 leżąca na działce nr 738 obr. 

K-11 powinna z uwagi na swój jedynie pieszo-rowerowy charakter zostać zmieniona na 

KDW – jako przedłużenie KDW.1 z MPZP „Małe Błonia”, 

2) Wnioskuje się o połączenie ulic Podłącze i Jesionowej ciągiem pieszo-rowerowym. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


